telefone (99) 98148-0012, representada por sua proprietária/representante legal, DÉBORA

SORAYA GOMES BELFORT, portador(a) do Registro geral - CPF N.^ 005.810.563-88,
empresa licitante vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, totalizando: R$

190.990,00 (cento e noventa mil novecentos e noventa reais).

3.4. Do Cadastro de Reserva:

3.4.1. Não foram apresentadas solicitações para cadastro de reserva.

4. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS RECURSOS

4.1. As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta dos recursos específicos